ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ
এর পক্ষে
ইসলামী সাংস্কৃতিক কেন্দ্র, ঢাকা

সুলতান সালাহুউদ্দীন
ডঃ এম, আবদুল কাদের

ইসাকেটা প্রকাশনা ৮৭
ইফা প্রকাশনা ৮১৩

প্রকাশক
হসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ-এর পক্ষে
হাসুনাইন ইমতিয়াজ
ইসলামী সাংস্কৃতিক কেন্দ্র, ঢাকা বিভাগ
বায়তুল মুকাররাম, ঢাকা-২

প্রথম সংস্করণ : ১৯৪০
দ্বিতীয় প্রকাশ : জুন ১৯৮১
জ্যৈষ্ঠ ১৩৮৮ : রজব ১৪০১

মুদ্রক
কে, এম, আমান উল্লাহ
নাটোর প্রেস লিমিটেড
৮৯ যোগীনগর রোড
ওয়ারী, ঢাকা-৩

বাঁধাইকার
সমতা বুক বাইন্ডিং ওয়ার্কস
২১ প্রসন্ন পোদ্দার লেন
র্তাভাজার, ঢাকা-১

মূল্য : পনেরো টাকা মাত্র

SULTAN SALAHUDDIN (Life-sketch of Ghazi Sultan Salahuddin : A Great Muslim Hero) : Written by Dr. M.